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گزارش
شلیک بیش از ۱۰۰ موشک از لبنان به شمال فلسطین اشغالی 

سوختن»صفد«درآتشخشمحزبالله
 عراق: دبیرکل جنبش »عصائب اهل الحق« 
عراق ضمن سخنرانی در مراسم دهمین سالگرد 
کشتار بیش از ۱۷۰۰ عراقی به دست تروریست های 
داعش موسوم به جنایت »اسپایکر« گفت این 
جنایت با هدف نسل کشی در عراق انجام گرفت.
شیخ قیس الخزعلی در این مراسم گفت: با حزن 
و اندوه فراوان دهمین سالگرد جنایت اسپایکر را 
که در آن بیش از ۱۷۰۰ نفر از جوانان قهرمان 
 و فرزندان ملت عراق به شهادت رسیدند، 

گرامی می داریم.

 کلمبیا: لوئیس خیلبرتو موریو وزیر امور خارجه 
کلمبیا طی سخنانی در کنفرانسی در سطح عالی 
دربار وضعیت غزه گفت: رنج انسانی که مردم 
غزه تجربه کرده اند، غیرقابل قبول بوده و نیازمند 
واکنش فوری و موثر از سوی جامعه بین المللی 
است.وی تاکید کرد: کلمبیا در حال اقدام است، 
اما ما باید بیشتر عمل کنیم و به اقدامات بیشتری 

نیاز داریم.

 کره شمالی: رهبر کره شمالی همزمان با سفر 
رئیس جمهور روسیه به پیونگ یانگ بر تقویت 
روابط دو کشور تاکید کرد.کیم جونگ اون، رهبر 
کره شمالی در خصوص تقویت روابط پیونگ یانگ 
با مسکو ابراز امیدواری کرده است و اعلام کرد با 
تداوم تقویت روابط او و ولادیمیر پوتین، رئیس 
جمهور روسیه »نقطه عطف ابدی« روابط دو کشور 

تحکیم شود.

 نروژ: وزارت امور خارجه آمریکا روز سه شنبه 
فروش موشک های پیشرفته میان برد هوا به هوا 
و تجهیزات نظامی مرتبط ، به نروژ به ارزش ۱.۹۴ 
میلیارد دلار را تایید کرد.آژانس همکاری امنیتی 
دفاعی پنتاگون گفت که گواهینامه مورد نیاز 
 برای فروش این تسلیحات را به کنگره آمریکا ارائه 

کرده است.

 آرژانتین: رسانه آرژانتینی از مذاکره دولت 
بوئنوس آیرس با پاریس برای نهایی کردن تصمیم 
سیاسی مبنی بر تحویل پنج هواپیمای جنگنده 
به   )Super Etendard( اتاندارد«  »سوپر 
اوکراین خبر داد.خاویر میلی رئیس جمهوری 
آرژانتین طرحی که توسط دیانا موندینو وزیر امور 
خارجه و لوئیس پتری وزیر دفاع این کشور برای 
حمایت از اوکراین در برابر روسیه طراحی شده 

است را تصویب کرد.

 فرانسه: امانوئل مکرون در این کنفرانس خبری 
گفت: در رای گیری انتخابات پارلمان اروپا، راست 
افراطی حدود ۴۰ درصد آراء را به دست آورد و 
تندروهای چپ و راست مجموعاً ۵۰ درصد آراء 
را کسب کردند. این یک واقعیت سیاسی است که 

نمی توان آن را نادیده گرفت.

ذرهبین

خودکشی نخستین عامل مرگ 
سربازان آمریکایی

وزارت دفاع آمریکا در مطالعه ای نشان داده احتمال 
آنکه سربازان ارتش این کشور در اثر خودکشی جان 
خود را از دست بدهند ۹ برابر بیشتر از این است که 

آنها با آتش نیروهای دشمن کشته شوند.
 یک مطالعه صورت گرفته از سوی آژانس سلامت 
نظامی آمریکا که نتایجش در ماه مه منتشر شد، 
دریافت در بازه زمانی ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹، خودکشی 
عامل اصلی مرگ در میان سربازان مشغول به 
خدمت در ارتش آمریکا بوده است. طبق این 
مطالعه ۸۸۳ مورد خودکشی در میان این سربازان 
در این دوره زمانی وجود داشته است. طبق این 
مطالعه تصادفات عامل شماره ۲ در مرگ سربازان 
ارتش آمریکا در این بازه زمانی بوده و به کشته 
شدن ۸۱۴ نفر منجر شده اند. طبق آمار این 
مطالعه، در این بازه زمانی ۹۶ مورد مرگ سربازان 
آمریکایی در جنگ به وقوع پیوسته است. طبق این 
آمار همچنین میزان کشته شدن سربازان آمریکایی 
در جنگ در حالی که ۳۱ نفر در سال ۲۰۱۴ بود 
در سال ۲۰۱۹ به ۱۶ نفر تقلیل یافت چون سطح 
استقرار نظامیان ارتش آمریکا در مناطق جنگی 
در غرب آسیا و افغانستان کاهش پیدا کرد.طبق 
این گزارش در مدتی که از سال ۲۰۲۴ تا کنون 
گذشته، ۵۵ سرباز آمریکایی در اثر خودکشی جان 
خود را از دست داده اند.مطالعاتی که بعد از سال 
۲۰۱۹ انجام شدند هم نشان دادند نرخ خودکشی 
در بین سربازان آمریکایی که به صورت تعداد 
مرگها در هر ۱۰۰ هزار سرباز سنجیده شد حاکی 

از افزایش این نرخ از سال ۲۰۱۹ بوده است. 
در سال ۲۰۱۹ این نرخ معادل ۲۸.۸ در هر ۱۰۰ 
هزار سرباز بود. در سال ۲۰۲۰ این نرخ به ۳۶.۲ 
در هر ۱۰۰ هزار سرباز مشغول به خدمت رسید. 
این میزان در سالهای ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ کمی کاهش 
یافته و در هر سال به ترتیب به ۳۶.۱ و ۲۸.۹ رسید 
اما در سال ۲۰۲۳ جهشی ناگهانی را تجربه کرد و 
به ۳۶.۶ در هر ۱۰۰ هزار سرباز رسید. آمارها در 
سال ۲۰۲۴ این نرخ خودکشی را تا ماه مه ۳۱.۸ 
ثبت کردند.مطالعات در کل جامعه آمریکا حاکی 
از آن بوده اند که نرخ خودکشی از سال ۲۰۰۰ تا 
کنون ۳۷ درصد افزایش یافته است. سال ۲۰۲۱ 
نرخ خودکشی در جامعه آمریکا ۱۴.۱ در هر ۱۰۰ 

هزار نفر بوده است.

نیمچهگزارش

حزب الله لبنان در واکنش به ترور فرماندهان و نیرو های 
خود در حمله رژیم صهیونیستی، شمال فلسطین اشغالی 
را با بیش از ۱۰۰ موشک گلوله باران کرد که بزرگترین 

موشک باران از سال ۲۰۰۶ تاکنون است. 
رسانه های رژیم اسرائیل از فعال شدن آژیر های هشدار در 
سرتاسر شمال فلسطین اشغالی خبر دادند که گفته می شود 
همچنان ادامه دارد.رسانه های صهیونیستی از شنیده شدن 
صدای چند انفجار در منطقه طبریه )دریاچه طبریه( 
خبر می دهند. رادیو و تلویزیون اسرائیل نیز گزارش داد: 
حزب الله حمله موشکی گسترده ای به شمال آغاز کرده 
است.صهیونیست ها ه چهار تن از نیرو های ارشد حزب الله را 
ترور کردند و با توجه به اینکه بین این افراد، حاج ابوطالب، 
فرمانده میدانی ارشد حزب الله نیز حضور دارد، برآورد 
صهیونیست ها این بود که حزب الله امروز حملات گسترده ای 
در واکنش به این ترور انجام دهد. منابع خبری از شنیده 
شدن صدای آژیر خطر در میرون، تسفعون، سعسع و دویو 
درشمال فلسطین اشغالی خبر دادند.این منابع همچنین 
اعلام کردند که آتش سوزی گسترده ای در نزدیکی شهر 
صفد اشغالی در تنیجه حملات حزب الله لبنان رخ داده 
است.منابع عبری از تلاش گسترده تیم های آتش نشانی و 
امدادی برای مهار حریق گسترده در شمال اراضی اشغالی در 

پی حمله انتقامی حزب الله لبنان خبر می دهند.
یک روزنامه رژیم صهیونیستی گزارش داد، در حالی که 
این رژیم با هزینه های سنگین جنگ در نوار غزه دست 
و پنجه نرم می کند، ورود به جنگ تمام عیار با حزب 
الله، کمر این رژیم را خواهد شکست و هزینه های بالایی 
برای آن به همراه خواهد آورد.رسانه صهیونیستی »دی 
مارکر« در گزارشی با عنوان »پول جنگ دیگری در شمال 
از کجا تامین می شود؟«، نوشت: جنگ در غزه تاکنون 
حداقل ۲۵۰ میلیارد »شیکل« )معادل ۶۷ میلیارد دلار( 
هزینه روی دست اسرائیل گذاشته است؛ هزینه ای شامل 
مهمات، نیروهای ذخیره و دیگر موارد که ضربه بزرگی به 
بودجه وارد می کند.این رسانه صهیونیستی نوشت: با این 
اوضاع و احوال درخواست هایی برای گشودن جبهه جنگ 
گسترده علیه حزب الله در شمال مطرح و این با وجود 
مشخص نبودن پایان جنگ غزه است، سئوال مطرح این 
است که این جنگ چقدر هزینه به همراه خواهد داشت؟ 
کابینه از کجا پول خواهد آورد؟ پاسخ تاسف بار است؛ 

احدی نمی داند، زیرا کابینه چنین طرح اقتصادی ندارد.
در حوزه فلسطین نیز خبر می رسد، جنبش های حماس 
و جهاد اسلامی دیروز اعلام کردند که پاسخ به توافق 
پیشنهادی آمریکا برای آتش بس، بر اساس منافع مردم 

فلسطین و خروج اشغالگران از غزه است.در این بیانیه 
مشترک آمده است: »ما بر آمادگی هیأت فلسطینی 
برای برخورد مثبت جهت دستیابی به توافقی که به 
جنگ پایان می دهد، تاکید می کنیم«. در رویکردی دروغ 
پردازانه روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارنوت« چاپ 
سرزمین های اشغالی سه شنبه شب به نقل از یک مقام 
صهیونیست نوشت: جنبش حماس در پاسخ خود، طرح 
جوبایدن رئیس جمهوری آمریکا درخصوص مذاکره را رد 

کرده است.
خبر دیگر آنکه منابع رسانه ای گزارش دادند، سازمان ملل 
متحد رژیم صهیونیستی را به فهرست سیاه ناقضان حقوق 
کودکان در درگیری های مسلحانه اضافه کرد. از سوی 
دیگر دادگاهی در برلین روز سه شنبه با درخواست فوری 
شماری از ساکنان نوار غزه برای جلوگیری از صادرات 
سلاح به رژیم صهیونیستی مخالفت کرد. لازم به ذکر 
است در ادامه بحران صهیونیست ها، کسری بودجه رژیم 
صهیونیستی در ماه مه جاری به ۷.۲ درصد افزایش یافت 
و رسانه های این رژیم از »سال مالی سخت و داده های 
اقتصادی نگران کننده« در پی جنگ غزه سخن می گویند.

طبق بیانیه سازمان پزشکان بدون مرز، کشته شدن ۸۰۰ 
فلسطینی در یک هفته نشان می دهد که اسرائیل به 

قوانین بین المللی پایبند نیست. در واکنش به این جنایات 
مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که با چند پهپاد بندر 
ایلات واقع در جنوب فلسطین اشغالی را مورد هدف قرار 
داده است. صندوق کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( 
ضمن ابراز نگرانی از وضعیت فاجعه بار کودکان نوار غزه 
به علت تداوم حملات رژیم صهیونیستی، هشدار داد 
که سوء تغذیه جان سه هزار کودک فلسطینی را تهدید 
می کند.خبر دیگر آنکه تعدادی از نظامیان ذخیره ارتش 
اشغالگر اسرائیل در واکنش به تصویب طرح معافیت 
حریدی ها از خدمت سربازی، این قانون را یک »رسوایی« 
توصیف کردند. روزنامه یدیعوت احارانوت در گزارشی به 
نقل از نظامیان ذخیره ارتش اسرائیل نوشت: »دولت با 
قانونی که تندروها را از خدمت اجباری معاف می کند از 
پشت به ما خنجر زد«. پسر »آریل شارون« نخست وزیر 
اسبق جنایتکار رژیم صهیونیستی گفت: نتانیاهو قهرمان 
المپیک در رشته فرار از مسئولیت است که هیچ رقیبی 
ندارد و از پذیرفتن مسئولیت همه ناکامی ها فرار می کند.

کمیته حقیقت یاب سازمان ملل اعلام کرد: اسرائیل در 
مراحله اولیه جنگ علیه غزه مرتکب جنایت جنگی شد و 
تلفات بالای غیرنظامیان به معنای آن است که )این رژیم( 

مرتکب جنایت علیه بشریت شده است.

علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در نشست 
وزرای خارجه بریکس در واکنش به اقدام این سه کشور اروپایی به راشاتودی 
گفت: »اروپایی ها از حدود دو سال پیش، هیچ اقدام مثبتی در عرصه مذاکرات 
انجام ندادند. قطعا این اقدام سه کشور اروپایی از جمله اقدامات فریبکارانه 
آنهاست که در حالی که هیچ جدیت و اراده ای برای پیگیری مذاکرات از خودشان 

نشان نمی دهند، ایران را به ناحق متهم به عدول و نقض تعهداتش می کنند.«
وی همچنین افزود: »ایران در چارچوب تعهداتی که در چارچوب توافق ۲۰۱۵ 
داشت همچنان در آن مسیر حرکت می کند. اقداماتی که ایران در خصوص 
توسعه فعالیت های هسته ای خود انجام می دهد و در دوره پیش رو هم قطعا این 
فعالیت ها را توسعه خواهد داد.به گفته باقری در چارچوب معاهده ان. پی. تی و 
زیر نظر آژانس بین المللی انرژی اتمی صورت می گیرد و لذا ایران مرتکب هیچ 
گونه تخلف و نقض تعهدی نشده است و این طرف های غربی به ویژه سه کشور 
اروپایی هستند که با سوءاستفاده از ظرفیت ساز و کار فنی و تخصصی آژانس 

بین المللی انرژی اتمی، به دنبال جبران ناکامیًها و شکست هایشان در عرصه های 
دیگر هستند.لازم به ذکر است دیروز آمریکا ۲ فرد را که به تلاش برای فروش 
نفت ایران و ارتکاب پولشویی متهم شده بودند، در مجموع به ۴۵ ماه زندان 
محکوم کرد.این در حالی است که در ادامه شکست سیاست تحریم، پوتین رئیس 
جمهور روسیه قانون تصویب توافقنامه تجارت آزاد بین اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
با ایران را امضا کرد.پیش از این، شورای فدراسیون روسیه توافقنامه تجارت آزاد 
میان اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران را تایید کرده بود.از سوی دیگر در ادامه 
سیاست همگرایی منطقه ای،  وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد که بر 

اساس برنامه آماده سازی سال ۲۰۲۴، امروز چهارشنبه آموزش تاکتیکی با یگان 
های ارتش آذربایجان مستقر در جمهوری خودمختار نخجوان برگزار می شود.

خبر دیگر آنکه وزیر امور خارجه ونزوئلا در دیدار با سرپرست وزارت امور 
خارجه ایران پیگیری جدی تر طرح های مشترک با توجه به مواجهه دو کشور 
با تحریم های ظالمانه آمریکا و  همکاری دو کشور برای مقابله با این تحریم ها را 
مهم دانست.علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه، در حاشیه نشست مشترک 
وزرای امور خارجه کشورهای عضو بریکس و کشورهای در حال توسعه، با "ایوان 
خیل پینتو"، وزیر امور خارجه ونزوئلا ملاقات و گفتگو کرد.سرپرست وزارت امور 
خارجه با اشاره به تعدد و تنوع موضوعات و طرح های همکاری در دستور کار 
روابط دو  کشور، ارتباط و تعامل پیوسته تر مقامات در حوزه های مختلف را برای 
پیشبرد و توسعه بیش از پیش روابط دو کشور ضروری دانست.خبر دیگر از حوزه 
دیپلماسی آنکه سخنگوی وزارت امورخارجه کشته و زخمی شدن صدها بیگناه 

در روستای ود النوره سودان را محکوم کرد.

آژانس محل تسویه حساب سیاسی 
اروپایی ها با ایران شده است

سومین کنفرانس »بازسازی و بهبود اوکراین« با هدف 
جلب حمایت بین المللی برای بازسازی درازمدت 
اوکراین و کمک به رشد اقتصادی آن برگزار شد حال 
آنکه مواضع حاضران بر اصل تسلیح و ادامه جنگ استوار 

بوده است.
سومین کنفرانس »بازسازی و بهبود اوکراین« ۱۱ و ۱۲ 
ژوئن ۲۰۲۴ با تمرکز بر اهداف مختلفی از جمله حمایت 
بین المللی برای بهبود و بازسازی سریع و درازمدت 
اوکراین در برلین، پایتخت آلمان آغاز به کار کرده 
است.ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین که برای 
شرکت در این کنفرانس به آلمان سفر کرده است با 
فرانک-والتر اشتاین مایر، رئیس جمهور این کشور دیدار 
و بر اهمیت راه اندازی تولید مشترک تسلیحات تاکید 
کردند؛ آنها به موضوع »فرمول صلح« نیز پرداختند.

صدراعظم آلمان در سخنرانی آغازین سومین کنفرانس 
بازسازی اوکراین در برلین، با توجه به حملات مداوم 
هوایی روسیه در وهله نخست، خواستار حمایت از ابتکار 
عمل آلمان برای تقویت دفاع هوایی اوکراین شد و تاکید 
کرد کمک های آلمان به اوکراین تا هر زمان که نیاز 
باشد، ادامه خواهد یافت.زلنسکی نیز در سومین سفر 
خود به برلین از زمان آغاز تهاجم گسترده روسیه به 
اوکراین، ضمن قدردانی از آلمان برای ارسال ۳ سامانه 
پاتریوت گفت که اوکراین برای مقابله با حملات روسیه 
به ۷ سامانه پاتریوت احتیاج دارد. رئیس جمهور اوکراین 
با اشاره به اینکه روسیه تأسیسات تامین انرژی اوکراین 
هدف قرار می دهد بر ارسال این سامانه ها تاکید کرد. 
اورسولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا از 

کمک مالی ۱.۹ میلیاردی این اتحادیه خبر داد.

حمایت کنفرانس برلین از جنگ با ادعای بازسازی اوکراین 
در حالی که زمان زیادی تا برگزاری انتخابات پارلمانی 
انگلیس باقی نمانده ریشی سوناک، نخست وزیر این 
کشور با کوبیدن بر طبل کاهش مالیات ها تلاش می کند 

راه نجاتی برای محافظه کاران پیدا کند.
 نشریه "دی سایت" در این باره نوشت: در نظرسنجی ها، 
محافظه کاران با حزب کارگر فاصله زیادی دارند. ریشی 
سوناک، نخست وزیر انگلیس می خواهد در آستانه 
انتخابات این شرایط را تغییر دهد و برنامه ای را ارائه کرده 
است که شامل کاهش مالیات است.به این ترتیب چند 
هفته مانده به انتخابات عمومی در بریتانیا، ریشی سوناک 
طرح تخفیف مالیاتی را تبلیغ می کند. این محافظه 
کار برنامه انتخاباتی خود را برای انتخابات پارلمانی در 
۴ جولای در پیست مسابقه فرمول ۱ سیلوراستون ارائه 
کرد. حزب محافظه کار سوناک در نظرسنجی ها به مراتب 

از حزب اپوزیسیون کارگر به رهبری استارمر عقب تر است.
محافظه کاران همچنین می خواهند مالیات نقل و انتقال 
دارایی را لغو کنند. آنها همچنین قول دادند که مالیات 
بر ارزش افزوده یا مالیات بر درآمد را افزایش ندهند. 
هزینه این کار ۱۷ میلیارد پوند برآورد شده است.سوناک 
همچنین تاکید کرد: ما برای شما افراد شاغل شرایطی را 
ایجاد می کنیم تا بیشتر از پولی را که به دست می آورید 
نگه دارید. وی حزب کارگر را متهم کرد که می خواهد بار 
مالیاتی را به میزان ۲۰۰۰ پوند برای هر خانوار طی چهار 
سال افزایش دهد.سوناک همچنین می خواهد هزینه های 
دفاعی را تا سال ۲۰۳۰ به ۲.۵ درصد از تولید ناخالص 
داخلی افزایش دهد، مهاجرت را محدود کند و افرادی را 
که به طور غیرقانونی به این کشور وارد شده اند به عنوان 

بخشی از پیمان پناهندگی خود با رواندا اخراج کند.

تقلای دقیقه نودی سوناک برای نجات محافظه کاران

 صاحب  امتیاز: علي  یوسف پور 
 سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 

 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 
 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 دبیر بین الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶ 
 تلفن: ۸۸۰۱۳۸۷۰-۶ 

 نمابر: ۸۸۰۰۷۵۷۵ 
 کدپستي: ۱۴۳۸۶۳۴۸۷۱ 

 شاپا: ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸ 

 دبیر فرهنگی: سید مهدی لنکرانی
 سرویس شهرستان ها: پرویز قدری 

 سازمان آگهي ها: ۸۸۰۰۶۶۸۸ 
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اذان ظهر: 12:04 اذان مغرب: 19:42 اذان صبح فردا: 3:02  طلوع آفتاب فردا: 4:48

آگهی اصلاحیه 
فراخوان مناقصه عمومی

امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

در آگهی منتشره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با موضوع مناقصه عمومی یک 
مرحله ای شماره م م/ 0271 / 02 /ت 1 مربوط به تکمیل عملیات احداث جاده و محل 
چاه غرب 040 جنوب هفتکل منتشره در صفحه اول مورخ سه شنبه بیست و دوم 
خرداد ماه )1402/3/22(  صحیح می باشد که به اشتباه تاریخ صفحه اول سه شنبه 
بیست و سوم خردادماه )1402/3/23( درج گردیده که بدینوسیله اصلاح می گردد .

ت دوم
نوب

شرکت ملي نفت ايران   
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

مجتبی فخاری – شهردار منظریه 

شهرداری منظریه در نظر دارد به استناد مصوبه 1 صورتجلسه 
عمليات  منظريه  شهر  اسلامي  شوراي   1402/11/30 مورخ   143
)زيرسازي، جدولگذاري، آسفالت معابر و موزائيك فرش پياده 
روهاي سطح شهر( شهر منظريه را از طريق مناقصه عمومي به 
پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد لذا از كليه متقاضيان دعوت 
بعمل مي آيد جهت دريافت اسناد و شرايط مناقصه و پيشنهاد 
الكترونيكي  تداركات  سامانه  به   1403/03/24 تاريخ  از  قيمت 

دولت )ستاد( مراجعه نمايند.
تاريخ انتشار آگهي: روز پنجشنبه مورخ 1403/3/24

 آخرين مهلت دريافت اسنادتا: روز سه شنبه مورخ 1403/03/29
محل دريافت اسناد مناقصه : سامانه تداركات الكترونيكی دولت 

)ستاد(
الكترونيكي  تداركات  سامانه  در  پيشنهاد  ارائه  مهلت  آخرين 

دولت مورخ 1403/04/10
محل تحويل اسناد مناقصه : سامانه تداركات الكترونيكی دولت 

)ستاد( 
تاريخ بازگشايی اسناد : روز دوشنبه مورخ 1403/4/11 ساعت 15 

www.manzarie.ir
 03153282028
03153282131

شناسه آگهی 1734705

آگهی مناقصه عمومی 
مرحله چهارم

آگهي مناقصه عمومي

* مناقصه گزار :  شركت مخابرات ايران – منطقه قم  
* مهلت خريد اسناد : از تاريخ انتشار آگهي تا پايان وقت اداري روز چهار شنبه  مورخ 1403/3/30

* مهلت تحويل اسناد مرتبط با فرم ارزيابی كیفی : تا پايان وقت اداري روز چهار شنبه مورخ 1403/4/6
* مهلت تحويل پاكات : تا پايان وقت اداري روز سه شنبه مورخ 1403/4/12

* تاريخ بازگشايي پاكات مناقصه : رأس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/4/13
* طريقه تهیه اسناد مناقصه : 

*  روش  اول : واريز مبلغ 500.000 ريال به حساب جام شماره  5790629164  نزد بانك ملت و ارائه اصل فیش آن در ساعات اداري به دبیرخانه اين شركت واقع در بلوار 15 خرداد، نرسیده به 
فلكه شهید محلاتي، طبقه اول ـ اتاق 112 

* روش دوم : ارسال فیش واريز وجه فوق به همراه برگ درخواست به نمابر شماره 37770077-025 كه در اين صورت اسناد به آدرس ذكر شده در برگ درخواست پست پیشتاز خواهد شد.
WWW.QOM. TCi.IR روش سوم : مراجعه به سايت اينترنتي *

* محل تحويل اسناد : دبیرخانه اين شركت به آدرس فوق مي باشد.
 متقاضیان واجد شرايط مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37200060  -025) اداره تداركات ( و 37754444 -025 ) مديريت تجاری ( تماس حاصل و يا به آدرس اينترنتي 

ذيل مراجعه فرمايند. بديهي است اين شركت در رد يا قبول يك يا كلیه پیشنهادات مختار است .
WWW. QM. TCi.IR

Rمبلغ سپردهشماره مناقصهموضوع

3.000.000.000 ريال867 ق 1403تامین و ارائه خدمات بازاريابی، فروش، پشتیبانی و خدمات پس از فروش سرويس های مختلف اينترنتی منطقه يك1

3.000.000.000 ريال868 ق 1403تامین و ارائه خدمات بازاريابی، فروش، پشتیبانی و خدمات پس از فروش سرويس های مختلف اينترنتی منطقه دو2

شركت مخابرات ايران – منطقه  قم

آگهی مزایده عمومی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان

ت دوم
نوب

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و ابخیزداری همدان 

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان در نظر دارد فروش ساختمان حفاظتی یلفان شهرستان همدان طبق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده 

گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/3/22 می باشد.
به نشانی همدان - بلوار فلسطین - اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان ) امور قراردادها ( - تلفن تماس 342222۸۸

مشخصات :

* ملک مزبور شامل شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت  11۶2۹/2۵ متر مربع شامل دو واحد ساختمان یک طبقه مخروبه و تعدادی درخت غیر مثمر سوزنی برگ و دارای دو حلقه چاه آب دهانه 
گشاد در مجاورت روستای یلفان شهرستان همدان می باشد.

2- تضمین شرکت در مزایده:  طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه و ارائه گردد. 
تبصره : چک های تضمینی صادر شده از سوی بانکها و سایر موسسات پذیرفته نمی شود. 

ارائه گواهی سپرده سرمایه گذاری بانکها و موسسات اعتباری بابت تضمین مورد قبول نمی باشد.
3- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها پایان وقت اداری مورخ 1403/4/۶ گشایش پیشنهادها و قرائت در ساعت ۸/30 صبح مورخ 1403/4/7 در محل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان می باشد.

4- سایر شرایط مطابق اسناد مزایده می باشد .
۵-  هزینه های درج آگهی ها و ثبت در دفتر خانه اسناد رسمی و نقل و انتقال اسناد مالکیت بعهده برنده مزایده خواهد بود.

آگهی نوبت اول 1403/3/22 -آگهی نوبت دوم 1403/3/24
شناسه آگهی 1733181  -    م الف /495

سایر مشخصاتمبلغ تضمین )ریال( مبلغ پایه برای کل مقدار)ریال( واحدمساحتنوع مزایده 

*۵37.43۶.3۵0.00023.400.000.000مترمربع11۶2۹/2۵ساختمان حفاظتی یلفان 


